PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.05.2016 г.                                                                                        № 42
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 7 от 25.02.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на 2014-2018 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 7 от 25.02.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на 2014-2018 годы»:

- Подпункт 5.5.1 п. 5.5 Программы изложить в новой редакции:

«- не представлены документы, определенные нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, принимаемыми в целях реализации государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации, муниципальных программ (подпрограмм), или представлены недостоверные сведения и документы;
- Подпункт 5.5.3 п. 5.5 Программы изложить в новой редакции:
« - ранее в отношении заявителя - субъекта малого и среднего предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной поддержки (поддержки, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания) и сроки ее оказания не истекли;»

2. Обнародовать данное постановление разместив его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района www.odoevsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское
Одоевского района
	И.А. Думчев